

તાર્કાલિક

ક્રમાંક:- EPU/૨૦૧૭/૨૪૧/ખ.૧

શિક્ષણ વિભાગ
સચિવાલય, ગાંધીનગર
તા. ૦૬/૦૬/૨૦૧૮

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી,

આત્મીય યુનિવર્સિટી,

યોગીધામ ગુરુકુળ, કાલાવડ રોડ,

રાજકોટ- ૩૬૦ ૦૦૫.

વિષય:-આત્મીય યુનિવર્સિટી, જિ. રાજકોટમાં સમાવેશ કરેલ શૈક્ષણિક સંસ્થાઓની યાદી બાબત.

સંદર્ભ:- આત્મીય યુનિવર્સિટીના તા.૨૧/૦૪/૨૦૧૮ના ત્રણ પત્રોના નં: AU/RB/GOG/03/007-

008-009/2018

શ્રીમાન,

ઉપરોક્ત વિષય અને સંદર્ભ પરત્વે આપના તા.૨૧/૦૪/૨૦૧૮ના ત્રણ પત્રોના નં: AU/RB/GOG/03/007-008-009/2018ના અનુસંધાને જણાવવાનું કે આત્મીય યુનિવર્સિટી, રાજકોટને તા.૧૩/૦૪/૨૦૧૮ના નોટીફિકેશનથી ખાનગી યુનિવર્સિટીનો દરજ્જો, ગુજરાત એક્ટ નં:-૧૧/૨૦૧૮ આપવામાં આવેલ છે. આત્મીય યુનિવર્સિટીમાં નીચે જણાવેલ ત્રણ શૈક્ષણિક સંસ્થાઓનો યુનિવર્સિટીની ઘટક કોલેજો તરીકે સમાવેશ કરેલ છે.

ક્રમ	કોલેજનું નામ	યુનિવર્સિટી સાથે જોડાણ	સ્ટેટસ
૧	આત્મીય ઇન્સ્ટીટ્યુટ ઓફ ટેકનોલોજી એન્ડ સાયન્સ	ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી, અમદાવાદ	સેલ્ફ ફાઇનાન્સ
૨	આત્મીય ઇન્સ્ટીટ્યુટ ઓફ ફાર્મસી	ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી, અમદાવાદ	સેલ્ફ ફાઇનાન્સ
૩	જ્ઞાનવજ્ર કોલેજ ઓફ સાયન્સ એન્ડ મેનેજમેન્ટ	સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી, રાજકોટ	સેલ્ફ ફાઇનાન્સ

શ્રી એમ. એન્ડ એન. વિરાણી સાયન્સ કોલેજ, રાજકોટને સદરહું યુનિવર્સિટીમાં સમાવવાની બાબતનો નિર્ણય હાલ રાજ્ય સરકારની વિચારણા હેઠળ છે. જે વિદિત થાય.

આપનો વિશ્વાસુ
(અશોકસિંહ પરમાર)
નાયબ સચિવ
શિક્ષણ વિભાગ

નકલ રવાના:-

-કુલ સચિવશ્રી ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી, ચાંદખેડા, અમદાવાદ-૩૮૨૪૨૪.

-કુલ સચિવશ્રી સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી, રાજકોટ.

Atmiya University, Rajkot
Inward No.
Date: 12/6/2018
Signature: *(Signature)*

**English translation of original Gujarati letter No. EPU/2017/241/KH1
dated 13/4/2018 from Education department, Government of Gujarat.**

Urgent

No. EPU/2017/241/KH1
Education department
Sachivalaya, Gandhinagar
Date: 06/06/2018

To,
President,
Atmiya University,
Yogidham Gurukul, Kalawad road,
Rajkot – 360005.

Subject: Regarding list of educational institutions included under Atmiya Univeristy,
Dist. Rajkot.

Reference: Three letters No. AU/RB/GoG/03/007-008-009/2018 from Atmiya University
dated 21/04/2018.

Dear Sir,

In regards to above mentioned subject of reference, in context to your three letters No. AU/RB/GoG/03/007-008-009/2018 dated 21/04/2018, it is to inform that as per notification date 13/04/2018. Atmiya University is given the status of Private University as per Gujarat Act No.: 11/2018. Following three educational institutions are included in Atmiya University as Constituent colleges.

Sr. No.	Name of college	University affiliated to	Status
1	Atmiya Institute of technology and science	Gujarat Technological University, Ahmedabad	Self finance
2	Atmiya Institute of Pharmacy	Gujarat Technological University, Ahmedabad	Self finance
3	Gyanyagna College Of Science And Management	Saurashtra University, Rajkot	Self finance

This is to inform that the matter of inclusion of shri M & N Virani Science college, Rajkot in Atmiya University is currently under consideration of the state government.

Yours faithfully
-sd-
(Ashoksinh Parmar)
Deputy secretary
Education department

Copy to:

- Registrar, Gujarat Technological University, Ahmedabad , Chandkheda, Amdavad-382424.
- Registrar, Saurashtra University, Rajkot